



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2016 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 991 373 810
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: HENNINEN ELEKTRO AS
Forretningsadresse: Terminalen 1
7080 HEIMDAL

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2016 - 31.12.2016

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Eskil Pettersen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 24.05.2017

Grunnlag for avgivelse

År 2016: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2015: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2016

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 11.10.2019



Resultatregnskap

| Beløp i: NOK | Note | 2016 | 2015 |
|---|---------|-------------------|-------------------|
| RESULTATREGNSKAP | | | |
| Inntekter | | | |
| Salgsinntekt | | 15 402 956 | 11 153 038 |
| Annen driftsinntekt | | | 51 033 |
| Sum inntekter | | 15 402 956 | 11 204 071 |
| Kostnader | | | |
| Varekostnad | | 5 985 247 | 4 234 840 |
| Lønnskostnad | 6, 7, 8 | 6 499 254 | 4 889 043 |
| Avskrivning på varige driftsm. og immatr. eiendeler | 1 | 177 912 | 117 377 |
| Annen driftskostnad | 9 | 1 979 800 | 1 707 056 |
| Sum kostnader | | 14 642 214 | 10 948 316 |
| Driftsresultat | | 760 742 | 255 756 |
| Finansinntekter og finanskostnader | | | |
| Annen renteinntekt | | 3 572 | 774 |
| Sum finansinntekter | | 3 572 | 774 |
| Annen rentekostnad | | 43 694 | 51 852 |
| Sum finanskostnader | | 43 694 | 51 852 |
| Netto finans | | -40 122 | -51 078 |
| Ordinært resultat før skattekostnad | | 720 620 | 204 677 |
| Skattekostnad på ordinært resultat | 10 | 181 184 | 57 467 |
| Ordinært resultat etter skattekostnad | | 539 436 | 147 210 |
| Årsresultat | | 539 436 | 147 210 |
| Overføringer og disponeringer | | | |
| Utbytte | | 400 000 | |
| Annen egenkapital | | 139 436 | 147 210 |
| Sum overføringer og disponeringer | | 539 436 | 147 210 |



Balanse

| Beløp i: NOK | Note | 2016 | 2015 |
|--|------|------------------|------------------|
| BALANSE - EIENDELER | | | |
| Anleggsmidler | | | |
| Immaterielle eiendeler | | | |
| Utsatt skattefordel | 11 | 20 071 | 22 449 |
| Sum immaterielle eiendeler | | 20 071 | 22 449 |
| Varige driftsmidler | | | |
| Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lign. | 1 | 610 768 | 339 680 |
| Sum varige driftsmidler | | 610 768 | 339 680 |
| Finansielle anleggsmidler | | | |
| Andre fordringer | | 117 220 | 102 960 |
| Sum finansielle anleggsmidler | | 117 220 | 102 960 |
| Sum anleggsmidler | | 748 059 | 465 089 |
| Omløpsmidler | | | |
| Varer | | | |
| Varer | | 270 326 | 258 165 |
| Sum varer | | 270 326 | 258 165 |
| Fordringer | | | |
| Kundefordringer | | 2 878 965 | 2 847 979 |
| Andre fordringer | | 28 518 | 39 190 |
| Sum fordringer | | 2 907 483 | 2 887 169 |
| Bankinnskudd, kontanter og lignende | | | |
| Bankinnskudd, kontanter og lignende | 13 | 1 310 795 | 180 393 |
| Sum bankinnskudd, kontanter og lignende | | 1 310 795 | 180 393 |
| Sum omløpsmidler | | 4 488 604 | 3 325 727 |
| SUM EIENDELER | | 5 236 663 | 3 790 816 |

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



Balanse

| Beløp i: NOK | Note | 2016 | 2015 |
|--|---------|------------------|------------------|
| Egenkapital | | | |
| Innskutt egenkapital | | | |
| Aksjekapital (4500 aksjer a kr.100,00) | 2, 3, 4 | 450 000 | 450 000 |
| Sum innskutt egenkapital | | 450 000 | 450 000 |
| Opptjent egenkapital | | | |
| Annen egenkapital | | 633 102 | 493 667 |
| Sum opptjent egenkapital | | 633 102 | 493 667 |
| Sum egenkapital | 12 | 1 083 102 | 943 667 |
| Gjeld | | | |
| Langsiktig gjeld | | | |
| Annen langsiktig gjeld | | | |
| Gjeld til kredittinstitusjoner | 5 | 347 117 | |
| Øvrig langsiktig gjeld | 5 | 251 671 | 344 138 |
| Sum annen langsiktig gjeld | | 598 788 | 344 138 |
| Sum langsiktig gjeld | | 598 788 | 344 138 |
| Kortsiktig gjeld | | | |
| Gjeld til kredittinstitusjoner | | | 139 962 |
| Leverandørgjeld | | 990 852 | 682 841 |
| Betalbar skatt | 10 | 178 806 | 45 185 |
| Skyldige offentlige avgifter | | 1 280 479 | 1 023 461 |
| Utbytte | | 400 000 | |
| Annen kortsiktig gjeld | | 704 637 | 611 563 |
| Sum kortsiktig gjeld | | 3 554 773 | 2 503 012 |
| Sum gjeld | | 4 153 561 | 2 847 150 |
| SUM EGENKAPITAL OG GJELD | | 5 236 663 | 3 790 816 |



Noter 2016

HENNINEN ELEKTRO AS, 991 373 810

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som knytter seg til varekretsløpet. For andre poster enn kundefordringer omfattes poster som forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Langsiktig gjeld er gjeld som forfaller senere enn ett år etter transaksjonsdagen.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Varebeholdninger

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost etter FIFO- prinsippet og virkelig verdi. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlenes levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 15.000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 24% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og skattevirkningen er beregnet på nettogrunnlaget.



Note 1 - Spesifikasjon av varige driftsmidler

| Spesifikasjon varige driftsmidler | Driftsløsøre, inventar o.l |
|---|-------------------------------|
| Anskaffelseskost 01.01.2016 | 657 677 |
| Tilgang i året | 449 000 |
| Avgang i året | 0 |
| Anskaffelseskost 31.12.2016 | 1 106 677 |
| Akk. av- og nedskr. 01.01.2016 | (317 997) |
| Akkumulerte avskr. 31.12.2016 | (495 909) |
| Balanseført verdi pr. 31.12.2016 | 610 768 |
| Årets avskrivninger | (177 912) |
| Økonomisk levetid | 5 år |
| Avskrivningsplan: Lineær | 20 % |

Note 2 - Aksjonærer

Foretakets aksjonærer pr 31.12. 2016

Foretaket har 4 aksjonærer.

| Aksjonærens navn | Antall aksjer | Eierandel |
|------------------|---------------|----------------|
| Digre, Trond | 1 125 | 25,00% |
| Henninen, Ståle | 1 125 | 25,00% |
| Njøs, Rune | 1 125 | 25,00% |
| Remman, Mikal | 1 125 | 25,00% |
| Sum | 4 500 | 100,00% |

Note 3 - Aksjekapital

Foretaket har 4 500 aksjer, pålydende kr 100,00, noe som gir en samlet aksjekapital på kr 450 000.

Foretaket har én aksjeklasse.

Note 4 - Aksjeinnehav

Aksjeinnehav ledende personer

| Tittel | Navn | Antall aksjer |
|---------------|----------------|---------------|
| Styrets leder | Ståle Henninen | 1 125 |
| Styremedlem | Trond Digre | 1 125 |
| Styremedlem | Rune Njøs | 1 125 |
| Styremedlem | Mikal Remman | 1 125 |

Note 5 - Pantstillelser og garantier m.v.

Pantstillelser og garantier m.v.

| Spesifikasjon | 2016 |
|--|------------------|
| Obligasjonslån | |
| Gjeld til kredittinstitusjoner | 347 117 |
| Øvrig langsiktig gjeld (inkl. finansiell leasing) | 251 671 |
| Sum | 598 788 |
| Balanseført verdi av eiendeler pantsatt for egen gjeld | 3 760 059 |
| Sum | 3 370 926 |



Note 6 - Lønnskostnader etc

| Spesifikasjon av lønnskostnader | 2016 | 2015 |
|--|------------------|------------------|
| Lønn | 5 536 689 | 4 176 972 |
| Arbeidsgiveravgift | 836 296 | 601 200 |
| Pensjonskostnader | 88 260 | 58 254 |
| Andre relaterte ytelser | 38 009 | 52 617 |
| Sum | 6 499 254 | 4 889 043 |

Foretaket har sysselsatt 10 årsverk i regnskapsåret.

Note 7 - Ytelse til ledende personer

Ytelse til ledende personer

| Type ytelse | Daglig leder | Styret |
|--------------------|---------------------|---------------|
| Lønn | 843 705 | |
| Annen godtgjørelse | 75 045 | |
| Sum | 918 750 | |

Note 8 - Obligatorisk tjenstepensjon

Foretaket er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon, og har etablert pensjonsordning som tilfredstiller kravene i loven.

Note 9 - Revisjonshonorar

Revisjon og andre tjenester

Kostnadsført revisjonshonorar for 2016 utgjør kr 29 900. Honorar for annen bistand utgjør kr 0.
Alle beløp er eks. mva.



Note 10 - Skatt

| Grunnlag for beregning av skatt | 2016 | 2015 |
|--|----------------|----------------|
| Ordinært resultat før skattekostnad | 720 620 | 204 677 |
| +/- Permanente forskjeller | 768 | 1 512 |
| +/- Årets endring i midlertidige forskjeller | (6 166) | (38 836) |
| Årets skattegrunnlag | 715 222 | 167 353 |
| Betalbar inntektsskatt for selskapet basert på 25% | 178 806 | 45 185 |
| Sum | 178 806 | 45 185 |
| +/- Endring i utsatt skatt | 2 378 | 12 282 |
| Skattekostnad i resultatregnskapet | 181 184 | 57 467 |
| Betalbar skatt i skattekostnad | 178 806 | 45 185 |
| Betalbar skatt i balansen | 178 806 | 45 185 |

Note 11 - Midl. forskjeller - Utsatt skatt/skattefordel

Utsatt skatt/utsatt skattefordel i balansen avsettes på grunnlag av forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier i henhold til norsk regnskapsstandard for skatt. Midlertidige skatteøkende og skattereduserende forskjeller som kan utlignes er nettoført.

| Midlertidige forskjeller knyttet til: | 01.01.2016 | 31.12.2016 | Endring |
|--|-------------------|-------------------|----------------|
| Anleggsmidler | 33 221 | 51 301 | (18 080) |
| Omløpsmidler | (73 017) | (84 931) | 11 914 |
| Langsiktig gjeld | (50 000) | (50 000) | |
| Sum midlertidige forskjeller | (89 796) | (83 630) | (6 166) |
| Utsatt skattefordel 31.12.16. basert på 24% | (22 449) | (20 071) | (2 378) |

Note 12 - Egenkapital

| Spesifikasjon egenkapital | Aksjekapital | Annen EK | Sum |
|----------------------------------|---------------------|-----------------|------------------|
| Egenkapital 01.01.2016 | 450 000 | 493 667 | 943 667 |
| Årets resultat | | 539 436 | 539 436 |
| Avsatt utbytte | | (400 000) | (400 000) |
| Egenkapital 31.12.2016 | 450 000 | 633 102 | 1 083 102 |

Note 13 - Bankinnskudd

I posten for bankinnskudd inngår egen konto for bundne skattetrekkmidler med kr 288 146. Skyldig skattetrekk er kr 288 146.



Årsberetning 2016

HENNINEN ELEKTRO AS, 991 373 810

Virksomhetens art

Selskapets formål er prosjektering og utførelse av elektriske installasjoner i bolig og næringsbygg. Selskapet har forretningsadresse i Trondheim.

Årsregnskapet 2016

Sum driftsinntekter ble kr. 15 402 956,- som er en økning på 37 % mot fjoråret. Resultatet før skatt viser et overskudd på kr. 720 588,- mot et overskudd på kr. 204 677,- i året før.

Egenkapitalen pr 31.12.2016 er kr. 1 083 102,- som utgjør 20,68 % av totalkapitalen.

Etter styrets oppfatning er resultatet for 2016 tilfredsstillende. Selskapet har økt aktivitet og har bygd opp et større kundegrunnlag. Styret mener at årsregnskapet gir et rettviseende bilde av Henninen Elektro AS sine eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat. Styret legger forutsetningen om fortsatt drift til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet.

Framtidsutsikter

Den generelle økonomiske utviklingen forventes å bli den samme som i 2016 og totalmarkedet for elektriske installasjoner forventes å være uendret eller øke noe. Selskapet har bygd opp egen kundeportefølje og positivt renommé som skal bidra til fortsatt positiv drift i 2017.

Arbeidsmiljø/likestilling/Ytre miljø

Styret anser arbeidsmiljøet i bedriften som tilfredsstillende og har ikke iverksatt tiltak på dette området. Det er en kvinne ansatt i selskapet. Det er ingen kvinner i styret.

Det har ikke vært arbeidsulykker eller nesten-ulykker. Selskapet driver ikke virksomhet som forurensar det ytre miljø.

Ansatte

Selskapet har 10 ansatte pr 31.12.2016, sykefraværet har vært mindre enn 1 %.

Finansiell risiko

Selskapet har begrenset grad av rentebærende lån og har derved liten renterisiko. Selskapet har ingen valutarisiko da innkjøp skjer i NOK. Markedsmessig risiko er omtalt under fremtidsutsikter.

Trondheim 31.12.2016 / 21.04.2017

Ståle Henninen
Styrets leder / Daglig leder

Mikal Remman
Styremedlem

Rune Njøs
Styremedlem

Trond Digre
Styremedlem



BDO AS
Klæbuveien 127B
7031 Trondheim
